



M-Grunt

Głęboko penetrujący grunt budowlany

ZAKRES STOSOWANIA

M-Grunt jest preparatem gruntującym przeznaczonym do redukcji i wyrównywania chłonności oraz zwiększania przyczepności do podłoża chłonnych (podkłady cementowe, w tym również ogrzewane, beton chłonny, tradycyjne tynki cementowe i cementowo-wapienne, tynki gipsowe i płyty gipsowo-kartonowe, mury z betonu komórkowego, cegły, pustaków ceramicznych, bloczków silikatowych itp.) wewnątrz i na zewnątrz.

M-Grunt nadaje się również do stosowania jako preparat czasowo ograniczający pylenie podłoża oraz warstwa szczerwna przed nanoszeniem tynków gipsowych.

ZALETY

- gotowy do użycia;
- do podłoża chłonnych;
- do wewnątrz i na zewnątrz;
- pod: zaprawy, tynki, gładzie, kleje, tapety i farby wewnętrzne.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

M-Grunt jest bezrozpuszczalnikowym, szybkoschnącym preparatem gruntującym na bazie wodnej dyspersji żywic syntetycznych, który charakteryzuje się wysoką zdolnością penetracji, paroprzepuszczalnością i bardzo niską emisją lotnych związków organicznych potwierdzonych certyfikatem GEV (EMICODE EC1^{PLUS}).

M-Grunt po nałożeniu i wyschnięciu jest bezbarwny, ogranicza, a także reguluje chłonność podłoża (zapobiegając zbyt szybkiemu wysychaniu oraz

powstawaniu mikropęknięć w aplikowanych warstwach), poprawia przyczepność oraz ułatwia nanoszenie kolejnych warstw. **M-Grunt** konsoliduje powierzchniowo podłoże poprzez wiązanie cząstek mineralnych. Jest produktem niepalnym, więc może być aplikowany w pomieszczeniach zamkniętych, niewentylowanych, bez zachowania specjalnych środków ostrożności.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Podłoże przeznaczone do gruntowania preparatem **M-Grunt** powinno być suche, nośne i pozbawione pęknięć oraz substancji zmniejszających przyczepność, tj.: pyłu, tłuszczów, pozostałości klejów syntetycznych, bitumów, środków antyadhezyjnych itp. Wszelkie zabrudzenia i warstwy o słabej wytrzymałości lub przyczepności do podłoża należy usunąć. Podłoża gipsowe oraz mocne powłoki malarskie przeszlifować papierem ściernym, a następnie dokładnie odpylić. **M-Grunt** jest preparatem gotowym do użycia i nie wymaga rozcieńczania wodą. Przed użyciem należy dokładnie wymieszać zawartość opakowania poprzez kilkukrotne jego wstrząśnięcie i nanieść preparat gruntujący w cienkiej warstwie przy użyciu wałka lub pędzla. W razie konieczności powtórzyć gruntowanie. Do kolejnych prac można przystąpić po wyschnięciu warstwy (ok. 2 godziny w temperaturze +23°C i wilgotności powietrza 50%)

ZUŻYCIE

100-200 ml/m², w zależności od porowatości i chłonności podłoża.